
     Zarządzenie Nr 51/2010 
     Wójta Gminy Ostrowice 
     z dnia 10 listopada 2010 r. 
  

w sprawie przyjęcia projektu budżetu na 2011 r. 

 

 Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835) 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Gminy: 
 

1) projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami zamykający się:    
         
 a) dochodami ogółem w kwocie    -   21 069 270 zł 
      w tym: 
  - dotacja na zadania zlecone w kwocie   -     1 310 227 zł  
 
 b) wydatkami ogółem w kwocie     -    19 472 031 zł 
      w tym: 
  - wydatki związane z realizacją zadań zleconych     -      1 310 227 zł 
 
 c) planowaną nadwyżką budżetu w kwocie                      -         1 597 239 zł 
 
2) projekt Uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej gminy na 

lata 2011 – 2023 wraz z objaśnieniami 

 

 § 2. Materiały wyszczególnione w § 1 przedkłada się Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie celem zaopiniowania. 

 

 § 3. Do czasu uchwalenia uchwały budżetowej podstawą gospodarki finansowej jest 

projekt uchwały budżetowej przedstawiony Radzie Gminy. 

 

 § 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. Projekt 

budżetu zostanie wyłożony w biurze Rady do publicznej wiadomości mieszkańców gminy. 

 

              Wójt Gminy 
 
         Wacław Micewski 


